segunda-feira, 24 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Contrato

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade CARTA CONVITE nº 002/2014, critério MENOR PREÇO GLOBAL, que tem
como objetivo a contratação de empresa visando o arruamento do Programa Habitacional Pac1 e Pac2
nos trechos Rua A, Rua B e Rua C do Loteamento Gracindo Lopes e Rua A do Loteamento Imbuíra,
resolve Adjudicar e Homologar o presente em favor da empresa, JOÃO ROCHA E GIRLANE
PIMENTEL CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ: 09.372.605/0001-88, vencedora do certame,
autorizando desde já sua contratação.

Manoel Vitorino – BA, 03 de Fevereiro de 2014.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 080/2014.      PROCESSO N°: Carta Convite 002/2014
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: JOÃO ROCHA E GIRLANE PIMENTEL CONSTRUÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ:
09.372.605/0001-88.
OBJETO: Contratação de empresa visando o arruamento do Programa Habitacional Pac1 e Pac2 nos
trechos Rua A, Rua B e Rua C do Loteamento Gracindo Lopes e Rua A do Loteamento Imbuíra.
ASSINATURA: 03/02/2014.               VIGÊNCIA: 02/05/2014.
VALOR: R$ 54.432,38 (Cinquenta e quatro mil quatrocentos e trinta e dois reais e trinta e oito
centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E63DF6553DD7955EF0D1F69B6D3049

segunda-feira, 24 de março de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00237 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer
jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à
licitação, modalidade CARTA CONVITE nº 003/2014, critério MENOR PREÇO GLOBAL, que tem como
objetivo a contratação de empresa visando à execução das obras necessárias, para a construção de muro de
proteção da Unidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição, em Manoel Vitorino-BA, resolve Adjudicar e
Homologar o presente em favor da empresa, JS CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA ME – EPP, CNPJ:
96.749.809/0001-90, vencedora do certame, autorizando desde já sua contratação.

Manoel Vitorino – BA, 18 de Fevereiro de 2014.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 124/2014.      PROCESSO N°: Carta Convite 003/2014
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: JS CONSTRUTORA OLIVEIRA LTDA ME – EPP, CNPJ: 96.749.809/0001-90.
OBJETO: Contratação de empresa visando à execução das obras necessárias, para a construção de muro de
proteção da Unidade de Saúde Nossa Senhora da Conceição, em Manoel Vitorino-BA.
ASSINATURA: 18/02/2014.               VIGÊNCIA: 15/03/2014.
VALOR: R$ 17.606,69 (Dezessete mil seiscentos e seis reais e sessenta e nove centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

78E63DF6553DD7955EF0D1F69B6D3049

		2014-03-24T08:17:33-0300